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3Gbit                  到SDI转换器+帧同步
• SDI 3Gbit(1080p60)
• 3G SDI Level A Level B
• 3D  
• 
•  – 
• 2 x SDI SDI 
• HDMI 
• 2 x 
• 
• AES 
•  LED HDMI 
• yelloGUI 

CHD 1812-1 是多功能，紧凑式集成帧同步的 HDMI 到 SDI 转换器。它是转换外部异
步 HDMI 信号源到全帧同步 SDI 输入的理想解决方案。

灵活的参考同步输入接受任何模拟视频同步格式包括 SD 两电平同步，黑场，彩色条
和三电平 HD 同步。自动检测同步输入，并且兼容自适应。例如：1 路 SDTV 参考能
被用于频率锁定 1 路 HD HDMI 输入。如果无参考信号，转换器执行标准异步 HDMI 

到 SDI 的转换。一对模拟立体声输入能被嵌入到任意 AES 通道。音频输入既能是带
可选全音阶电平的专业平衡音频，也可以是非平衡用户线性电平音频。HDMI 流中的
任意音频能被嵌入到 SDI 输出，或者能被替换成外部音频信号。

该模块也兼容 yelloGUI 软件包，提供一系列可操作的额外内部设置包括调节视频延时
的功能。
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AC  RCA  HDMI+USB 

yelloGUI兼容

SDI 

OH-TX-1-LC / ST / SC SFP - LC ST SC -10Km -5dBm (1310nm)

SDI CW DM 

OH-TX-4-XXXX CWDM SFP - LC - 40Km
xxxx=18 ITU TG692.2 1270nm 
1610nm

-1dBm
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CHD 1812-1 帧率转换应用 

(  NTSC)  HDMI 

 60Hz  59.94Hz

CHD 1812  60Hz HDMI 

 59.94Hz  SDI (
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 50 Hz  60 Hz 

 SDI 1

–  SDI 

60Hz  59.94Hz 

CHD 1812-1
 

23.98Hz 24Hz

29.97Hz 30Hz 25Hz

59.94Hz 60Hz 50Hz

HDMI 输入 SDI 输出格式

525 / 59.94Hz 525 / 59.94Hz 525 / 60Hz 625 / 50Hz

720p / 59.94Hz 720p / 59.94Hz 720p / 60Hz 720p / 50Hz

720P / 29.97Hz 720p / 29.97Hz 720p / 30Hz 720p / 25Hz

720p / 23.98Hz 720p / 23.98Hz 720p / 30Hz 720p / 24Hz

1080i / 59.94Hz 1080i / 59.94Hz 1080i / 60Hz 1080i / 50Hz

1080p / 59.94Hz 1080p / 59.94Hz 1080p / 60Hz 1080p / 50Hz

1080p / 29.97Hz 1080p / 29.97Hz 1080p / 30Hz 1080p / 25Hz

1080p / 23.98Hz 1080p / 23.98Hz 1080p / 30Hz 1080p / 24Hz

23.98Hz 24Hz

29.97Hz 30Hz 25Hz

59.94Hz 60Hz 50Hz

HDMI 输入 SDI 输出格式

525 / 60Hz 525 / 59.94Hz 525 / 60Hz 625 / 50Hz

720p / 60Hz 720p / 59.94Hz 720p / 60Hz 720p / 50Hz

720P / 30Hz 720p / 29.97Hz 720p / 30Hz 720p / 25Hz

720p / 24Hz 720p / 23.98Hz 720p / 30Hz 720p / 24Hz

1080i / 60Hz 1080i / 59.94Hz 1080i / 60Hz 1080i / 50Hz

1080p / 60Hz 1080p / 59.94Hz 1080p / 60Hz 1080p / 50Hz

1080p / 30Hz 1080p / 29.97Hz 1080p / 30Hz 1080p / 25Hz

1080p / 30Hz 1080p / 23.98Hz 1080p / 30Hz 1080p / 24Hz

23.98Hz 24Hz

29.97Hz 30Hz 25Hz

59.94Hz 60Hz 50Hz

HDMI 输入 SDI 输出格式

625 / 50Hz 525 / 59.94Hz 525 / 60Hz 625 / 50Hz

720p / 50Hz 720p / 59.94Hz 720p / 60Hz 720p / 50Hz

720P / 25Hz 720p / 29.97Hz 720p / 30Hz 720p / 25Hz

1080i / 50Hz 1080i / 59.94Hz 1080i / 60Hz 1080i / 50Hz

1080p / 50Hz 1080p / 59.94Hz 1080p / 60Hz 1080p / 50Hz

1080p / 25Hz 1080p / 29.97Hz 1080p / 30Hz 1080p / 25Hz

HDMI 23.98/29.97/59.94Hz HDMI 24/30/60Hz HDMI 25/50Hz 

yelloGUI兼容

HDMI 

SDI SDTV
720 x 525/625

720p
1280x720

1080i
1920x1080

1080p
1920x1080

VGA
640x480

SVGA
800x600

XGA
1024x768

WXGA
1280x768

WUXGA
1920X1200

<自动> SDTV 720p 1080i 1080p 720p 720p 1080p 1080p 1080p

SDTV n.a. C C C V=C / H=B V=C / H=B C C C

720p n.a. n.a. n.a. C B V=C / H=B V=C / H=B V=C C

1080i B B n.a. n.a. B B B B V=C

降低帧转换 添加帧转换


